UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày      tháng 12  năm 2024
THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2024 của đồng chí
Chủ tịch UBND huyện Kim Thành

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân; Quy định số 11-QĐ/TW ngày
18/12/2019 của Bộ Chính trị quy định trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong
việc tiếp dân, đối thoại, xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố
cáo của dân; Nội quy và Quy chế phối hợp trong hoạt động tiếp công dân tại Trụ sở
Tiếp công dân UBND huyện Kim Thành; Chương trình công tác của Chủ tịch UBND
huyện tháng 12 năm 2024. Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch tiếp
công dân định kỳ tháng 12 năm 2024 của đồng chí Chủ tịch UBND huyện, như sau:

- Thời gian tiếp công dân: Từ 7h30 đến 11h30 các ngày: ngày 10/12/2024 (thứ
Ba) và ngày 25/12/2024 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân của UBND huyện (địa chỉ số 66 đường
Trần Hưng Đạo, thị trấn Phú Thái, huyện Kim Thành).

Đề nghị công dân thực hiện đăng ký trực tiếp nội dung tại Ban Tiếp công dân
huyện (qua đ/c Phạm Thị Huyền - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện)
trước ngày tiếp công dân 05 ngày làm việc. Đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp
công dân có đăng ký nội dung kiến nghị, khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền giải
quyết của cấp huyện. Đối với nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc
thẩm quyền giải quyết của các Phòng chuyên môn thuộc UBND huyện, các xã thị
trấn, đề nghị công dân liên hệ với cơ quan, người có thẩm quyền giải quyết (Phòng
chuyên môn hoặc UBND xã, thị trấn) để được xem xét, giải quyết.

Giao Ban Tiếp công dân huyện có trách nhiệm tiếp nhận thông tin, nội dung
đăng ký tiếp dân của công dân vào buổi tiếp dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch
UBND huyện; hướng dẫn công dân thực hiện gửi đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,
phản ánh đến đúng cơ quan, người có thẩm quyền giải quyết theo quy định.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Kim Thành
để nhân dân, các tổ chức, cá nhân, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo);
- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, Ban TCD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:29:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tình<nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:34:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!